
Haimer
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Haimer Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Haimer Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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80.362.00 Foot For The Haimer 3d
Taster Ng Indicator

85.700.63

A63.140.25

Cc6.024.25 Spannzangenfutter
Er25zg130 Psc 63

F1003nnl0200saa

85.500.5.0

80.301.00 Tasteinsatz Gerade(Kugel D-
5 Mm)

81.250.06 Dn 5-6 Er25

81.160.1.5

F1003nnl0400saa

81.160.02

80.363.00 Replaceable 3d Stylus Tip
D=8mm

30.520.16 Er16

81.250.07

80.460.00

80.360.00ng Der Analoge 3d-Anzeige

E50.140.16

81.160.10

81.160.03

81.250.05

40.321.16

E50.050.16

E50.140.03

A63.142.08.37
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80.360.00 Anzeige Universal 3d Taster
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40.410.13 Kurzbohrfutter 0,5-13sk 40
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S-E12 Afaza

Cc6.024.16 Spannzangenfutter
Er16zg130 Psc 63

40.322.16

81.160.09

80.360.00.Fhn Universal-3d-Digital
Teststreifenuniversal Fh-3d-Taster
Neutrale Ausf

81.160.2.5

F1003nnl1000saa

80.460.00.Fhn Digitale 3d-Teststreifen

Cc6.142.14

85.500.5.75

80.360.00.Fhn Universal Fh 3d-Taster
Neutrale Ausf.

80.363.00 Universal 3d Probe

F1003nnl0300saa

85.500.5.5

80.363.00 30090DIV Haimer long key insert Ø 8 mm for all 3D probes

40.321.25.3

81.160.04 Dn 3-4 Er16

84.200.16

81.250.06

85.500.8.0

80.360.00ng

915005-0005 Stecknuss Momento 4-Km4

80.360.00

A80.020.16

Hsk E32

80.303.00 Tasteinsatz Gerade(Kugel D-
2 Mm)

80.303.00 Tasteinsatz Gerade(Kugel D-
2 Mm)verpackt

84.600.01
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81.160.06 Dn 5-6 Er16

80.360.00 Fhn Universal Fh 3d-Sensor
Neutral Model

81.250.08 Dn 7-8 Er25

80.460.00.Fhn

?50.161.20.4

81.250.02

80.362.00

81.160.06

80.364.40.Fhn

C50.160.20.4

80.460.00.Fhn Digitaler 3d-Taster
Neutrale Ausf.

81.250.04

80.360.00. Fhn

80.360.00 Fhn Universal-3d-Teststreifen
Mit Verifikation

80.300.00.Fhn

A1b14-40.32.070

81.250.2.5

40.322.25.3

40.301.06

80.301.00

80.960.00

84.200.32

85.500.4.0

40.321.32

40.305.20 Weldon Toolholder Diam. 20
Mm Ultra Short Version Sk 40

81.250.13

81.250.03
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